
Управление образования 
Администрации

Лукояновского муниципального округа 
Нижегородской области 

ПРИКАЗ
12.01.2024 №3

г. Лукоянов

О направлении обучающихся на региональный этап 
Всероссийской олимпиады школьников

В соответствии с приказами министерства образования и науки 
Нижегородской области от 22.12.2023 № 316-01-63-3278/23 «Об организации 
регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 
учебном году», от 22.12.2023 №316-01-63-3275/23 «Об утверждении сроков и 
мест проведения регионального этапа всероссийской олимпиады школьников 
в 2023-2024 учебном году», от 29.12.2023 № 316-01-63-3349/23 «Об 
утверждении количества баллов, необходимого для участия в региональном 
этапе всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году» 

п р и к а з ы в а ю :

1. Информационно-диагностическому кабинету (заведующий
Л.В. Степанова) организовать информационное сопровождение
участников регионального этапа всероссийской олимпиады 
школьников (далее -  Олимпиада) в 2023-2024 учебном году.

2. Руководителям общеобразовательных учреждений:
2.1. направить для участия в Олимпиаде обучающихся в соответствии с 
прилагаемым списком (приложение 1);
2.2. обеспечить соответствующим приказом сопровождение ответственными 
педагогическими работниками участников Олимпиады (копию иметь 
педагогу), анкетой участника, согласием на обработку персональных данных.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник М.П.Майоров



Приложение 1 
к приказу Управления образования 

администрации Лукояновского 
муниципального округа 

от 12.01.2024 №3

Список обучающихся, направляемых на региональный этап 
Всероссийской олимпиады школьников 

в 2023-2024 учебном году

№
п/п

Ф И О Ш кола К ласс П редм ет Д ата
проведения
О лим пиады

М есто
проведения
О лим пиады

1 Некрасова
Екатерина
Алексеевна

МБОУ
Лукояновская 
СШ№ 1

9 История 23,24
января
2024г.

пр.Г агарина, 
д.23, кори.4 
ИНГУ

2 Сидорова Юлия 
Юрьевна

Филиал МБОУ 
Ульяновской 
СШ -
Шандровская
ОШ

9 История 23,24
января
2024г.

пр.Г агарина, 
д.23, корп.4 
ИНГУ

3 Сидорова Юлия 
Юрьевна

Филиал МБОУ 
Ульяновскойс:ш -
Шандровская
ОШ

9 Биология 25,27 
января 
2024 г.

ул. Родионова, 
д. 190а, ПИМУ

4 Некрасова
Екатерина
Алексеевна

МБОУ
Лукояновская 
СШ № 1

9 Обществознание 2,3 февраля 
2024г.

пр.Г агарина, 
д.23, корп.4 
ИНГУ

5 Некрасова
Екатерина
Алексеевна

МБОУ
Лукояновская 
СШ № 1

9 Г еография 15 февраля 
2024 г.

пл. Минина. 
д.7. НГПУ

6 Чернова
Кристина
Александровна

МБОУ
Лукояновская 
СШ № 1

9

Физическая
культура

16 февраля 
2024г.

пл. Минина. 
д.7. НГПУ

7 Сидорова Юлия 
Юрьевна

Филиал МБОУ 
Ульяновской 
СШ -
Шандровская
ОШ

9

17 февраля 
2024г.

Пл. Минина. 
д.7а. НГПУ

8 Храмов Дмитрий 
Евгеньевич

МБОУ
Лукояновская 
СШ № 1

10


